
UCHWAŁA NR XV/100/2019

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE

z dnia >0 grudnia 2019 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, 212
i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku 
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IY/21/2018 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik nr 8 dotyczący dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących
i nienależących do sektora finansów publicznych po zmianach otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodjafifzi&y Rady



w  z ło ty c h

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/100/2019 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 g ru d n ia  201S roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 100 000,00 0,00 0 ,0 0 1 0 0 0 0 0 ,0 0

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne -------T-------------------- ------------ --------------------------------ł '■] 

Dział PvOzdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+S+7)

i
ł- 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

I 801 Ośw iata i wychowanie 934 822,26 0,00 7 000,00 941 322,26 (

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 J

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 283 000,00 0,00 7 000,00 250 000,00
w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

---------- i

0,00 I

0670
Wpływy z  cpłat za  korzystanie z  wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z  zakresu wychowania 
przedszkolnego

145 000,00 0,00 7 000,00 152 000,00

bieżące razem: 38 187 832,35 0,00 7 000,00 33 *194 032,35
w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

685 263,93 0,00 0,00 6c5 2C53.93

Strona  1 z  2



majątkowe razem: 15173129,17 0,00 0 ,00 15 173 122,17

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 094 278,68 0,00 0,00 11 C94 278,63

Rodzaj zadania: Zlecone

I Cział 

i

R o zd z ia ł § N a zw a P la n  p rze d  zm ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
Pian po zmianach 

(5+61-7)

L  .1____ 2 3 4 5 6 7 3
; bieżące

bieżące razem: 16 540 028,43 0,00 0 ,00 'lG 540 C^S,43

|
w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 70 000 989,95 0,00 7 000,00 70  007 983,35 |

i w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 779 542,61 0,00 0,00 1 i  779 542,51 |

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

S tro n a  2 z  2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/100/2019 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 grudnia 2019 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego: ■ .............  I

z tego: z  tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dzisi Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydalki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesier.in 
wkładów to 

spółek prawa 
handlowego

! 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 13 17 18 19

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 23 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,co
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 23 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rcdzaj zadania: W iasne

ł
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Pian

z  tego: z  lego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ait. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W n ie s ien i 
wkładów do 

spółek prawa 
tianulowejo

Oział Rozdział
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2  I 3,

1 1 2 3  | 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

: i przed zmianą 8 455 363,78 759 465.50 754 265,50 354 509,00 399 756.50 4 000,00 1 200,00 0,00 0.00 0,00 7 695 898.28 7 695 898,28 7 330 919,28 0,00 0.00

i c'- °

.

Turystyka
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 | 0.00
po zmianach 8 418 363,78 722 465.50 717 265,50 317 509,00 399 756,50 4 000,00 1 200,00 0.00 0.00 0,00 7 695 598,23 7 695 898,28 7 330 919,28 0,00 I 0,00

53003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

przed zmianą 8 455 363,78 759 465.50 754 265.50 354 509.00 399 756,50 4 000.00 1 200,00 0.00 0,00 0,00 7 695 898.28 7 695 898,28 7 330 919,23 0,00 0,00
zmniejszenie •37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zm ianach 8 418 363,78 722 465,50 717 265,50 317 509,00 399 756,50 4 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0.00 7 695 898.28 7 695 898,2S 7 330 915,28 0,00 o.co

1 SOI 

•

Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 295 536,17 17 442 443.13 16 719 121,13 13 896 940,38 2 822 174,75 110 000,00 613 322,00 0,00 0,00 0,00 1 853 093,04 1 853 093.04 1 373 620,04 0,00 0,03
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -6 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 302 536,17 17 449 443,13 16 710 121,13 13 890 946,38 2 819 174,75 126 000,00 613 322,00 0,00 0,00 0,00 1 853 093,04 1 853 093,04 1 373 620.04 0,00 0,00

1. .
00113 Dowożenie uczniów do szkól

przed zmianą 251 061,80 251 061,80 251 061,80 185 686,00 65 375,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 000.00 -16 000,00 -16 000,00 -6 000.00 -10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 235 061,80 235 061,80 235 061,80 179 686,00 55 375,80 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

i ! 80143 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 752 400,13 752 400,13 749 200,13 382 870,00 366 330,13 0,00 3 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 759 400,13 759 400,13 756 200,13 382 870,00 373 330,13 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

1
f.G1S5 Pozoslala działalność

przed zmianą 232 700,82 232 700,82 122 700,82 2 873,26 119 827,56 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 248 700,82 248 700,82 122 700,82 2 873,26 119 827.56 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 o.oc 0.00

| 300 Oospodarfca komunalna i 
ochrona środowiska

przed zm ianą 5 874 113,38 5 564 502,78 4 575 166,78 63 801.00 4 511 365,78 989 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 610,60 309 610,60 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000.00 37 005,00 37 000,00 0.00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

! ..... po zmianach 5911 113,38 5 601 502,78 4 612 166,78 63 801.00 4 548 365,78 989 336,00 0,00 0.00 0,00 0,00 303 610,60 309 610,60 0,00 0,00 0.00

S tro n a  1 z  2



Rodzaj zadania: Własne
■ ■■ 

_'ZICł .'O idŁiat
5
i

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z tagc.

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 u s t 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie skcji i 

udziafciw

W .ieŁ isn la  
wMaCiw-do i 

snółck pr.-n n 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałom 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900“. 5 Oświetlenie ulic, placów i 
drog

przed zmianą 793 832,38 684 221,78 684 221,78 0,00 684 221.78 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 109 610,60 109 610.60 0.00 0,00 o.oc
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 37 000.00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

A. , po zmianach 830 832,38 721 221,78 721 221,78 0,00 721 221.78 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 109 610,60 109 610,60 0,00 0.00 C.00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 262 321,17 37 513 938,92 31 644 692.52 19176 487,34 12 468 205,18 2 558 951,00 2 056 639,00 903 656,40 0,00 350 000,00 21 748 382,25 21 748 382,25 15 859 743,86 0,00 0  00
zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 -43 000,00 -10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 59 269 321,17 37 520 938,92 31 635 692,52 19 133 487,34 12 502 205,18 2 574 951,00 2 056 639,00 903 656,40 0,00 350 000,00 21 748 382,25 21 748 382.25 15 059 743,86 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

Diiiał Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z teno:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa diugu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i
objęcie akc ji; 

udziałów

W niesien i i  
w k ła iów  d.i 

spółek prav .i i 
handlowcy... i

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z

udziałem 
środW.w, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

i 1
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 13 1S

W ydatki rszem:

przed zmianą 16 540 028.43 16 540 028,43 1 958 457,90 495 048,90 1 463 409,00 0,00 14 581 570,53 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.oc
po zmianach 18 540 028,43 16 540 028,43 1 958 457,90 495 048,90 1 463 409,00 0,00 14 581 570,53 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oa o,cc



Załącznik nr 3
Do Uchwały Nr XV/100/2G19 
Rady Miejskiej w  W arcie 
z dnia 30 grudnia 2019 roku

Dotacje z budżetu  Gminy dla podm iotów należących i nicnależących do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Ogółem Kwota dotacji
dotacje /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów publicznych

750 75095 Wpłata na rzecz Związku Gmin 
Wiejskich RP

3.327,00 3.327,00

758 75809 Pomoc finansowa Powiatowi 
Sieradzkiemu na realizację zadania 
pod nazwą "Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1700E Wlyń - Glinno 
etap II"

400.000,00 400.000,00

801 80195 Koszty pobytu dzieci uczęszczających 
do przedszkola poza terenem naszej 
gminy

126.000,00 126.000,00

990
L

90017 ZGKiM w Warcie 1.189.336,00 989.336,00 200.0cu ,c0

921
L 92109 Warckie Centrum Kultury 552.800,00 552.800,00



921 92116 W CK -biblioteka 395.100,00 395.100,00

Razem: 2.666.563,00 947.900,00 989.336,00 729.327,00 j
i

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

630 63003 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

4.000.00 4.000,00

754 75412 Dotacja celowa na rozbudowę 
strażnicy OSP w Zielęcinie

6.843,74 6.843,74

754 75412 Dotacja celowa na rozbudowę garaży 
dla OSP Proboszczowice

10.000,00 10.000,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup sprzętu 
i wyposażenia dla OSP Glinno

1.940,00 1.940,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup wentylatora 
oddymiającego dła OSP Cielce

2.250,00 2.250,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup sprzętu dla 
OSP Cielce

4.660,00 4.660,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup sprzętu 
i wyposażenia dla OSP Jakubice

2.788,00 2.788,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup motopompy 
pożarniczej dla OSP Proboszczowice

8.100,00 8.100,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup motopompy 
pożarniczej dla OSP Warta

8.100,00 8.100,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup 
wyposażenia dla OSP Włyń

2.800,00 2.800,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup kotła dla 
OSP Rossoszyca

4200,00 4.200,00

754 75412 Dotacja celowa na wykonanie 
ogrzewania garażu dla OSP 
Proboszczowice

15.000,00 15.000,00

851 85154 Zadania z Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów

85.000,00 85.000.00



Alkoholowych i Narkomanii

921 92105 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

6.000,00 6.000,00

921 92118 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

105.000.00 105.000,00

921 92120 Zadania z zakresu ochrony zabytków 
i opieki nad zabytkami

60.000,00 60.000,00

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

11.000,00 11.000,00

926 92605 Zadania z zakresu wspierania rozwoju 
sportu

221.000,00 221.000,00

Razein: 558.681,74 0,00 0,00 558.681,74
-

nmoowi4h  rady

Grzegorzl vopacki


